پیوست

با درس‌گیری از اشتباهات،
راه مان را جانبازانه ادامه دهیم!

# روشنفکران

ثور ۱۳۹۷ (می ۲۰۱۸)

سازمان رهایی افغانستان

rehayi@yahoo.com
a-l-o.maoism.ru

این پیوست در ثور ۱۳۹۴ از طریق سایت سازمان پخش شد که اینک متن نهایی آن با اندک تغییراتی انتشار می‌یابد.

## روشنفکران

روشنفکران در کلیه کشورها و خاصه عقب‌مانده‌ترین‌ها نقش فوق‌العاده‌ای در مبارزات آزادیخواهانه و حق‌طلبانه داشته‌اند.